
Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
Governo Municipal 

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 2024.03.01.04 

O limo. Sr. Juliana Samyles de Medeiros Alves, Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Social e Cidadania do Municipio de Ipaumirim/CE, no uso suas atribuigdes que 
Ihe são conferidos por Lei, em cumprimento ao paréagrafo único do artigo 72 da Lei Federal n. 
14.133/2021, e considerando toda documentação constante nos autos do processo administrativo 
Dispensa de Licitagdo n. 2024.03.01.04, HOMOLOGO e AUTORIZO a contratagéo da empresa 
GRAFICA ICOENSE LTDA, inscrita no CNPJ n. 07.182.542/0001-71, para contratago de serviços 
especializados a serem prestados na confecção de materiais graficos destinados ao atendimento 
das necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania de Ipaumirim/CE, 
pelo valor global de R$ 57.361,00 (cinquenta e sete mil trezentos e sessenta e um reais), com 
vigéncia contratual de 12 (doze) meses, com fundamento no artigo 75, inciso Il, da Lei Federal n. 
14.133/2021. Ipaumirim/CE, 15 de margo de 2024. 

Tima ABA Pan  CED. 63 240 ANN Inaumirnm P 

CNPJ nº 07.520.141/0001-84 3 sdl *


